[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10 июля 2018 года №245
с. Питерка

О внесении изменений в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ягодка» поселка Привольный Питерского района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», рассмотрев предписание об устранении выявленных нарушений, выданное Комитетом по государственному контролю и надзору в сфере образования министерства образования Саратовской области от 2 марта 2018 года №130/18-н, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация Питерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения и дополнения, которые вносятся в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ягодка» поселка Привольный Питерского района Саратовской области, утвержденный постановлением Питерской районной администрации от 30 декабря 1994 года №412/6 «О регистрации дошкольного образовательного учреждения «Ягодка» п. Привольный (с изменениями от 25 декабря 2007 года №392, 18 февраля 2009 года №67,  от 22 декабря 2011 года №414, от 19 июня 2015 года №271) согласно приложению.
2. Уполномочить руководителя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ягодка» поселка Привольный Питерского района Саратовской области», осуществить необходимые действия по государственной регистрации изменений, вносимых в учредительный документ в сроки, установленные законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://piterka.sarmo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере Брусенцеву Т.В.

Глава муниципального района                                                    С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\